ПРОТОКОЛ
Заседания антинаркотической комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами на территории
Костино-Быстрянского сельского поселения

26.12.2022                                           №4                             х. Костино-Быстрянский

Заседание антинаркотической комиссии Костино-Быстрянского сельского поселения
Председатель комиссии – Тареев А.В.- Глава Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения
Секретарь комиссии – Грецова Л.В.
Члены комиссии в количестве 5 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Результаты работы антинаркотической комиссии Костино-Быстрянского
сельского поселения в 2022г.
2.    Об утверждении плана работы комиссии Костино-Быстрянского сельского
поселения на 2023г.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу  «Результаты работы антинаркотической комиссии
Костино-Быстрянского сельского поселения за 2022г.»
ВЫСТУПИЛ:
Председатель комиссии –Глава Администрации Костино-Быстрянского сельского
поселения Тареев А.В.-«О результатах работы антинаркотической
комиссии Костино-Быстрянского сельского поселения за 2022год.

	РЕШИЛИ:
1.  Информацию принять к сведению. Антинаркотической комиссии
Костино-Быстрянского сельского поселения продолжать
работу в данном направлении.

СЛУШАЛИ:
По второму  вопросу  «Об утверждении плана работы комиссии
Костино-Быстрянского  сельского поселения на 2023год»
 ВЫСТУПИЛ:
Секретарь  комиссии – главный  специалист Грецова Л.В.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работы комиссии Костино-Быстрянского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения  на 2023 год.

Председатель комиссии                                                      Тареев А.В.
Секретарь комиссии                                                            Грецова Л.В.